

# Unser Angebot vom 13.09. bis 25.09.2021



~~16.99~~  
**15.99**

## Budweiser

Budvar

20 x 0,5 Liter • 1,60€/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.99~~  
**15.99**

## Bayreuther Aktien

Zwick'l & Landbier

20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~15.99~~  
**15.49**

## Fürstenberg

Premium Pilsener

20 x 0,5 Liter • 1,55 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~  
**13.99**

## Mönchshof

Verschiedene Sorten, teilw. alkoholfrei

20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,40€/Liter • Pfand 4,50€



**7.99**

**NEU im Sortiment!**

## Kunzmann Weinkellerei

Winzerschorle Die Fruchtige & Die Süße

10 x 0,5 Liter • 2,30€/Liter • Pfand 2,30 €



**5.99**

## Fruchtgarten

Apfel Direktsaft

6 x 1,0 Liter • 1,00 €/Liter • Pfand 2,40 €



~~3.99~~  
**3.49**

## Wittmannsthaler Quelle

Mineralwasser: Classic, Medium & Naturell

9 x 1,0 Liter PET • 0,39€/Liter • Pfand 3,75 €



**5.49**

## Adelfholzener

Mineralwasser: Classic, Sanft & Naturell

12 x 0,5 Liter • 0,92 €/Liter • Pfand 3,30 €